
 
 
Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 

Responsabile Dott.ssa Silvia Cossentino 
Palazzo - “Chiaromonte Steri”  
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
Tel. 09123893444  
e-mail rettore@unipa.it; pec pec@cert.unipa.it; 
http://www.unipa.it  

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.M. n. 1151 del 12 ottobre 2021, con il quale il Prof. 

Massimo Midiri è stato nominato Rettore di questa Università, 

per sei anni, con decorrenza dal 1° novembre 2021; 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con 

D.R. n. 2589 del 03 giugno 2022 pubblicato nella G.U.R.I. n. 

138 del 15 giugno 2022 ed entrato in vigore il 30 giugno 2022; 

 

VISTO il D.R. n. 380 del 20.01.2023, prot. n. 8702, di nomina del Prof. 

Ignazio Carreca, Associato in quiescenza, quale consulente 

del Rettore per i rapporti con “Ettore Majorana Foundation and 

Centre for Scientific Culture (EMFCSC)” e, in particolare, con 

le sue Scuole Internazionali di Scienze Mediche, per la durata 

di anni uno a decorrere dal provvedimento, rinnovabile alla 

scadenza; 

 

RITENUTA la permanente esigenza di supportare il Rettore nell’ambito 

suddetto; 

 

DECRETA 

 

Il Prof. Ignazio Carreca, Associato in quiescenza, è nominato consulente del Rettore 

per i rapporti con “Ettore Majorana Foundation and Centre for Scientific Culture 

(EMFCSC)” e, in particolare, con le sue Scuole Internazionali di Scienze Mediche, per 

la durata di anni uno a decorrere dal presente provvedimento, rinnovabile alla 

scadenza. 

Il presente provvedimento non prevede oneri a carico dell’Ateneo. 

  

Gli effetti del D.R. de quo non si produrranno oltre la scadenza e/o cessazione 

dell’attuale mandato rettorale. 
 

Il Rettore 

            Massimo Midiri 

mailto:rettore@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/

		2024-03-12T13:07:49+0000
	Massimo Midiri




